
 
  
Schulbuslinien des Schulverband Uehlfeld  
ab September 2025 
  
Schulbuslinie "Rohensaas"    
Voggendorf 06:59 Uhr 
Gottesgab 07:01 Uhr 
Peppenhöchstädt 07:05 Uhr 
Rohensaas 07:08 Uhr 
Arnshöchstädt 07:11 Uhr 
Traishöchstädt 07:13 Uhr 
Göttelbrunn 07:16 Uhr 
Demansfürth 07:21 Uhr 
Tankstelle Stöcker 07:23 Uhr 
Uehlfeld, Schule 07:25 Uhr 
  
  
Schulbuslinie "Schornweisach"   
Schornweisach 07:12 Uhr 
Rauschenberg 07:15 Uhr 
Oberhöchstädt 07:18 Uhr 
Dachsbach, Marktplatz 07:20 Uhr 
Tankstelle Stöcker 07:23 Uhr 
Uehlfeld, Schule 07:25 Uhr 
  
  
Schulbuslinie "Gerhadshofen" 
Gerhardshofen 06:57 Uhr 
Forst 07:00 Uhr 
Rappoldshofen 07:04 Uhr 
Göttelhöf 07:09 Uhr 
Wilmersbach 07:12 Uhr 
Birnbaum 07:18 Uhr 
Dachsbach, Erlanger Straße 07:20 Uhr 
Tankstelle Stöcker 07:23 Uhr 
Uehlfeld, Schule 07:25 Uhr 

 


